
Dodatok č. 1 

k Všeobecne záväznému nariadeniu  

OBCE KONSKÁ 

č. 12 

o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy na     
dieťa materskej školy a žiaka školských            

zariadení so sídlom na území obce Konská                          
 

Obecné zastupiteľstvo v Konskej podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 
zriadení v znení neskorších predpisov a v zmysle ust § 6 ods. 12, písm. d/ zákona č. 596/2003 
Z.z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov sa uznieslo na vydaní tohto dodatku k všeobecne 
záväznému nariadeniu. 

 
Všeobecne záväzné nariadenie sa mení nasledovne: 

 
1.) § 4 Termín a spôsob poskytovania dotácie:  

vypúšťa sa 
 
 
2.) doterajší § 5 a § 6  

Sa označujú ako  § 4 a § 5 
 
 

Dodatok č. 1 k VZN Obce Konská č. 12 o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy 
na dieťa materskej školy a žiaka školských zariadení so sídlom na území obce Konská bol 
schválený Obecným zastupiteľstvom  v Konskej dňa 29.06.012 uznesením č. 4/2012 bod. 1, 
písm. c.) . 

Tento dodatok  nadobúda účinnosť 16.07.2012. 
 
 

V Konskej, 29.06.2012 
  
 
 
                                                                                                        Ing. Janka STUPŇANOVÁ  
                             starostka obce  
 
 
VYVESENÉ:  02.07.2012              VYVESENÉ: 16.07.2012  


